
Zarządzenie nr 19 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Budownictwa i Architektury 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu ZUT, na wniosek dziekana Wydziału Budownictwa i Architektury 

pozytywnie zaopiniowany przez Radę Wydziału, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 czerwca 2019 r. w strukturze organizacyjnej Wydziału Budownictwa i Architektury 

w Katedrze Geotechniki likwiduje się:  

1) Zakład Mechaniki Gruntów i Fundamentowania,  

2) Zakład Geologii Inżynierskiej oraz Hydrologii.  

§ 2.  

Struktura organizacyjna Wydziału Budownictwa i Architektury, uwzględniająca zmianę w § 1, 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  



Załącznik do zarządzenia nr 19 Rektora ZUT z dnia 8 maja 2019 r. 

Schemat struktury Wydziału Budownictwa i Architektury 

1. Dziekanat 

1) Sekcja Dydaktyczna 

2) Sekcja Administracyjna 

3) Sekcja Informatyczna 

4) Sekcja Finansowa 

2. Katedra Projektowania Architektonicznego 

1) Zakład Architektury Użyteczności Publicznej 

2) Zakład Projektowania Zintegrowanego 

3. Katedra Mieszkalnictwa i Podstaw Techniczno-Ekologicznych Architektury 

4. Katedra Urbanistyki i Planowania Przestrzennego 

1) Zakład Urbanistyki, Planowania Regionalnego i Zarządzenia 

2) Zespół Cyberurbanistyki 

5. Katedra Architektury Współczesnej, Teorii i Metodologii Projektowania 

1) Pracownia Komputerowa 

6. Katedra Sztuk Wizualnych 

7. Katedra Wzornictwa 

8. Katedra Historii i Teorii Architektury 

1) Zakład Teorii Architektury i Projektowania Wnętrz 

2) Zakład Historii Architektury i Konserwacji Zabytków 

9. Komputerowa Pracownia Architektury i Wzornictwa 

10. Katedra Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ciepłownictwa 

11. Katedra Geotechniki 

1) Pracownia Laboratoryjna 

12. Katedra Fizyki Budowli i Materiałów Budowlanych 

13. Katedra Dróg i Mostów 

14. Katedra Budownictwa Ogólnego 

1) Laboratorium Drogowe 

15. Katedra Budownictwa Wodnego 

1) Zakład Budownictwa Wodnego, Hydrauliki i Hydrologii 

2) Zakład Geodezji i Pomiarów Hydrograficznych 

3) Laboratorium Wodne 



16. Katedra Inżynierii Sanitarnej 

1) Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

2) Zakład Technologii Wody, Ścieków i Odpadów 

17. Katedra Konstrukcji Żelbetowych i Technologii Betonu 

1) Zakład Konstrukcji Żelbetowych  

2) Zakład Technologii Betonu 

3) Laboratorium Konstrukcji Żelbetowych i Technologii Betonu 

18. Zakład Teorii Konstrukcji 

1) Zespół Dydaktyczny Mechaniki Budowli 

2) Zespół Dydaktyczny Konstrukcji Metalowych 

19. Zespół Dydaktyczny Ekonomiki, Organizacji i Zarządzania w Budownictwie 

20. Zakład Geometrii Wykreślnej i Perspektywy 

21. Wydziałowa Pracownia Informatyczna 

22. Laboratorium Wydziałowe 


	Zarządzenie nr 19
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 8 maja 2019 r.

	w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Budownictwa i Architektury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Schemat struktury Wydziału Budownictwa i Architektury

